
TARTU LINNAVALITSUS 

MÄÄRUS 

Tartu 25. jaanuar 2000. a nr 4 

Koolieelsetes lasteasutustes toitlustamise toetamise määra kehtestamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu 
Linnavolikogu 11. juuni 1998. a määrusega nr 53 kinnitatud "Tartu linna vähekindlustatud 
perede laste toitlustamise toetuse korra üldhariduskoolides ja koolieelsetes lasteasutustes" 
punkti 2.3.2. ning arvestades sotsiaalabi osakonna ettepanekut, Tartu Linnavalitsus 

m ä ä r a b : 

1. Kehtestada koolieelsetes lasteasutustes toitlustamise toetuse määraks 2000. aastal 7.-
krooni. 

2. Rakendada punktis 1 kehtestatud toitlustamise toetuse määra tagasiulatuvalt alates 
01. jaanuarist 2000. a. 

3. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 07. detsembri 1995. a määrus nr 20 
"Toidupäeva ja koolilõuna maksumuse kehtestamine". 

4. Määrus jõustub 04. veebruaril 2000. a. 

Andrus Ansip /0%z0*%e/%—_ 
Linnapea Riina Männiste 

Õigusnõunik linnasekretäri 
ülesannetes 


